quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano I - Edição nº 00045 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Concurso Público

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, s/n, Bairro Góes Calmon – Itabuna – BA, CEP 45.605-412.
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão

Fone: (73) 2103-2116 e-mail: diretoria@cmvitabuna.ba.gov.br

CONCURSO PÚBLICO 001/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001 E 002/2018

CONVOCAÇÃO PARA ATO DE NOMEAÇÃO E POSSE

O Presidente da Câmara Municipal de Itabuna, Estado da Bahia, Senhor Francisco

José Carmo dos Reis, no uso de suas atribuições legais e regimentais, informa aos

interessados, especialmente aos candidatos convocados por meio dos Editais de

Convocação nº 001 e 002/2018 que, em virtude da necessidade de mudança para

melhor adequação à realização dos Atos, a solenidade oficial de nomeação e posse,

prevista para ocorrer na sede deste órgão, às 14h00, do dia 30 de maio de 2018, fica

alterada para o mesmo local e horário, do dia 29 de maio de 2018, terça-feira, após

a sessão ordinária, no Plenário desta Casa Legislativa.

Em caso de dúvidas, o candidato convocado poderá entrar em contato com o

Departamento Pessoal da Câmara pelo telefone (73) 2103-2125, no horário das

08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min.

Itabuna – BA, em 22 de maio de 2018.

FRANCISCO JOSÉ CARMO DOS REIS
PRESIDENTE

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D164059F0BA2C42DF307E12B0F1BAED7

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano I - Edição nº 00045 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itabuna

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, s/n, Bairro Góes Calmon – Itabuna – BA, CEP 45.605-412.
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão

Fone: (73) 2103-2116 e-mail: diretoria@cmvitabuna.ba.gov.br

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D164059F0BA2C42DF307E12B0F1BAED7

		2018-05-23T13:47:31-0300